Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : ltw$.cama badaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' , j? t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessária;, junto ao
setor competente, no sentido de:

n3
MA NOEL,líENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Que informe, junto a secretaria de educação, as
providências que serão adotadas referente as constantes brigas que vem
ocorrendo no ônibus escolar da escola EMEF Profa. Áurea Duarte Rocha.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,*I1iJ,"X::'trTJTl":T;.":';11;ú',li:if :.ff Í;ff :
dos alunos da referida escola que fazem uso do transporte escolar, tendo em
vista a ocorrência frequente de brigas no ônibus escolar.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Março de 2.022.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camarsdearacoiabadaserre.sn.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

@--r - Osana Martins c) outras 121 pessoas

1 1 cornpartilharnentos

Mais relevantess I Superf ã
Valdirene Vieira
Gente já fui 4x na secretaria da
educação falar com secretario e a
resposta e que estão se
programando jie-..e 3 na prefeitura o
prefeito nunca pode atender assim
diz aquela secretaria chata e o
secretário Jair me atendeu dizendo
que complicou por aumentou as
rnatriculas no munacípio e o que a
gente tem a ver corrt isso ,
precisamos que a prefeatura tivesse
se programado antes ....enfirn tanto
a secretaria do prefeito e do
secretário rne falaram pra protocolar
reclarnação. --.e diante destas brigas
que vem acontecendo no onibus do
áurea que vem pro Alcides e
Esposito corrro ficamos ???
Manoel Henrique Soares , Quevedo
Junior

-

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

â ffi @7